
   

 
 

 
 
 

POZVÁNKA 
 
 
 

Transparency International – Česká republika, o.p.s. 
V rámci projektu financovaném nadací 

Konrad Adenauer Stiftung 
 

Si Vás dovoluje pozvat 
na druhý ročník vzdělávacího semináře  

pro novináře a veřejné činitele 
 

Korupční rizika a jejich indikátory  
při zadávání veřejných zakázek 

 
Seminář se koná dne 

 26. října 2011 
 

v hotelu IBIS Praha 
Kateřinská 36, Praha 2 

 
Registrace účastníků od 9:30,  

zahájení 10:00, předpokládané ukončení v 14:30 
 
 

Cílem semináře je seznámit účastníky s právní stránkou procesu veřejné zakázky. Poukázat na 
jednotlivé typy řízení, jejich vhodnost dle předmětu zakázky. S indikátory jejich manipulace a 
odkazy na příslušnou judikaturu. Manipulaci veřejných zakázek bychom chtěli prezentovat na 
příkladech z praxe prostřednictvím vybraných případových studií. Konkrétně bychom chtěli 
věnovat pozornost přípravě novely zákona o veřejných zakázkách a analýze jednotlivých 
kroků lobbistů, které se snaží ovlivnit jeho výslednou podobu. 

 
Srdečně zve 

 

 
David Ondráčka 

ředitel 
Transparency International – Česká republika, o.p.s. 

 
 

Pro další informace a přihlášení na seminář pište na mail: beranek@transparency.cz  

Sokolovská 260/143, 180 00 Praha 8, Česká republika 
Tel: +420 224 240 895-7 ♦ Fax: +420 224 240 914 ♦ www.transparency.cz 

 

mailto:beranek@transparency.cz


 

   
 

Stránka 2 z 2 

 
 
 
Seminář pro novináře a veřejné činitele 
 

Korupční rizika a jejich indikátory  
při zadávání veřejných zakázkázek 
 
 

Program: 
 
 
 

26. října 2011 
 
 
9:30 10:00 Registrace  

10:00 10:10 Zahájení a představení TIC David Ondráčka, ředitel TIC 

10:10 10:20 Úvodní slovo nadace Konrad 
Adenauer Stiftung Alena Falathová, KAS 

10:20 11:20 Právní úprava Veřejných zakázek 
v ČR Radka Pavlišová, právnička TIC 

11:20 12:00 
Novela zákona o veřejných 
zakázkách. Hlavní lobbistické 
tlaky a pozměňovací návrhy. 

David Ondráčka, ředitel TIC 

12:00 12:30 Přestávka na kávu a občerstvení  

12:30 14:00 Představení případových studií. 
Petr Leyer, právní asistent TIC 
Martin Novák, právní asistent TIC 
Radka Pavlišová, právnička TIC 

14:00 14:30 Závěrečné shrnutí David Ondráčka, ředitel TIC 

 
 
 

Pro další informace a přihlášení na seminář pište na mail: beranek@transparency.cz  
 

 

mailto:beranek@transparency.cz

